
  

DELTAG I GRATIS WEBINAR OM STRATEGIER
FOR DEN KOMMENDE GØDSKNINGSSÆSON,
19/2 KL. 8:30

Bliv klædet på til den nye gødskningssæson, som afviger en del fra et normalt år på grund af en
mild vinter med megen nedbør.

Vinteren har været mild og regnfuld, og afgrøderne står mange steder svagere end normalt.

Hvordan skal gødskningen tilpasses de milde og våde forhold?

Hvordan skal delingsstrategien for kvælstof til vintersæd se ud?

Hvordan skal der kompenseres for øget udvaskning af kvælstof, kalium, svovl og
mikronæringsstoffer?

Hvor stor en eftervirkning af efterafgrøder kan man forvente i vårsæden?

Hvordan skal gylle og startgødning til majs håndteres?

Disse og mange andre spørgsmål kan du få besvaret på webinaret, hvor specialister fra
SEGES også vil være klar til at besvare dine spørgsmål om gødskning.

Der vil være ca. en halv times indlæg fra SEGES-konsulenter og ca. en halv time afsat til
efterfølgende spørgsmål og diskussion.

Målgruppen er planteavlskonsulenter, men interesserede landmænd, landbrugsskoleelever og
andre med interesse for gødskning i praksis må også gerne være med.

Deltagelse er gratis, og du kan tilmelde dig via nedenstående link. Du kan tilmelde dig før
webinaret, eller når webinaret begynder.

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Webinaret holdes onsdag den 19. februar kl. 8:30-ca. 9:30.

Vel mødt!

Sådan bliver du klar til at deltage i webinaret

For at få det optimale udbytte og den bedste oplevelse med vores webinar, skal du gøre
følgende:

Åbn webinaret 10 minutter før ved at klikke på linket i LI-meddelelsen

Tilmeld dig med mailadresse, navn og virksomhed

Du modtager en mail med bekræftelse på, at du er tilmeldt webinaret

Når du er inde i webinaret, skal du kunne høre lyden/musikken

Hvis du bruger Citrix, skal du gå på uden om Citrix

Luk alle programmer undtagen din browser

I webinaret kan du chatte med underviserne

Link til tilmelding

I 2020 er afgrøderne relativt svage mange steder. Foto: Mikkel Møller Østerhaab
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